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SUBREGION (inf. zewn.). W całym kraju, co roku, co najmniej kilka tysięcy firm i instytucji
uczestniczy we współzawodnictwie o miano najlepszej placówki w swojej branży. Rywalizują
firmy farmaceutyczne, cukiernicze, kamieniarskie, fotograficzne czy oświatowe. Przy ocenie
ich aktywności na rzecz swojego rozwoju jest branych kilka kryteriów przeliczanych według
określonego algorytmu. Najlepsi zostają uznani za "Orłów". Organizatorem plebiscytu jest
firma Beautiful Company z Wrocławia.

Niedawno  podsumowano  rywalizację  w  kategorii  edukacyjnej.  Z  powiatów  kłodzkiego  i
ząbkowickiego  do  grona  liderów  roku  2021  weszli:  Internat  Zespołu  Szkół  w  Ziębicach  i
Prywatna  Szkoła  Jazdy  Wiesłąw  Woś  z  Bystrzycy  Kłodzkiej,  plasując  się  na  I  miejscu,
Przedszkole Publiczne nr 5 w Ząbkowicach Śląskich, Niepubliczne Przedszkole "Co Słonko
Widziało" w Kudowie-Zdroju i Przedszkole nr 2 w Kłodzku, które zajęły II miejsce, oraz Szkoła
Podstawowa Stowarzyszenia "Edukator"w  Polanicy-Zdroju  i  Szkoła Podstawowa nr 1 w
Ząbkowicach Ślaskich - na miejscu III.

Wśród  laureatów,  czyli  wyróżnionych,  w  tej  kategorii  znaleźli  się:  Szkoła  Podstawowa  nr  2  z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich i Szkoła Językowa English'sCool Magdalena
Pięciorak  w Ząbkowicach  Śląskich,  Centrum Szkolenia  Ski  & Snow Bartuś  z  Dusznik-Zdroju  -
Zieleńca,  Szkoła  Podstawowa nr  3  w Nowej  Rudzie,  Społeczny  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Kudowie-Zdroju,  Domek na Słonecznej  w Kudowie-Zdroju,  Espresso English Ewa Komorwska w
Kuidowie-Zdroju,  NIepubliczny  Punkt  Przedszkolny  "Mali  Odkrywcy"  w  Nowej  Rudzie,  Szkoła
Podstawowa nr 1 w Kłodzku, Trojan Lądek-Zdrój, Szkoła Podstawowa nr 3 w Kłodzku, Przedszkole nr
3 w Kłodzku, Medyczne Studium Zawodowe w Kłodzku, Szkoła Nauki Jazdy "Adept"w  Kłodzku,
Szkoła Nauki Jazdy Marek Kordas & Profesjonalna Oprawa Muzyczna DJ Marco w Stroniu Śląskim,
SKI Team Zieleniec, Kłodzka Szkoła Muzyczna w Kłodzku, Przedszkole Samorządowe w Przygórzu,
Glob Opieka w Kłodzku, Stowarzyszenie "Razem dla Kłodzkiej szkoł Przedsiębiorczosci", Przedszkole
"Kraina Malucha" w Nowej Rudzie, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej,
Przedszkole  Publiczne  nr  1  w Polanicy-ZdrojuZespół  Przedszkolno-Żłobkowy w Kudowie-Zdroju,
Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Bystrzycy  Kłodzkiej,  Gimnazjum  w  Polanicy-Zdroju,  Zespół  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Nowej Rudzie, Policealna Szkoła Kosmetyki i Rozwoju Gamma w Kłodzku.

Opr. (wb)


